记的公告
 2012 年 02 月 09 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2011 年度业绩快报  2012 年 02 月 28 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2011 年年度报告摘要及 2011 年年度报

告

中国证券报 B027、

上海证券报 B23、

证券时报 D18、证

券日报 E17

2012 年 03 月 16 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

第二届董事会第十四次会议决议公告  2012 年 03 月 16 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

第二届监事会第十次会议决议公告  2012 年 03 月 16 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于召开 2011 年年度股东大会的通知  2012 年 03 月 16 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2012 年第一季度业绩预告  2012 年 03 月 16 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于举行 2011 年年度报告网上说明会

公告
 2012 年 03 月 23 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2011 年年度股东大会决议公告  2012 年 04 月 11 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2011 年年度权益分派实施公告  2012 年 04 月 17 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

公司 2011 年第一季度季度报告正文

中国证券报 B068、

上海证券报 B99、

证券时报 D119、证

券日报 E80

2012 年 04 月 26 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

第二届董事会第十五次会议决议公告  2012 年 04 月 26 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于投资北京全资子公司的公告  2012 年 04 月 26 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

首次公开发行前已发行股份上市流通的

提示性公告
 2012 年 06 月 12 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于完成工商变更登记的公告  2012 年 06 月 19 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

北京拓尔思信息技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

29

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 90,000,000 75%   63,000,000 -17,486,370 45,513,630 135,513,630 66.43%

1、国家持股

2、国有法人持股 11,651,400 9.71%   8,155,980  8,155,980 19,807,380 9.71%

3、其他内资持股 78,348,600 65.29%   54,844,020 -17,486,370 37,357,650 115,706,250 56.72%

其中：境内法人持股 78,348,600 65.29%   54,844,020 -17,486,370 37,357,650 115,706,250 56.72%

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份

二、无限售条件股份 30,000,000 25%   21,000,000 17,486,370 38,486,370 68,486,370 33.57%

1、人民币普通股 30,000,000 25%   21,000,000 17,486,370 38,486,370 68,486,370 33.57%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 120,000,000 100%   84,000,000 0 84,000,000 204,000,000 100%

股份变动的批准情况（如适用）

2012年4月10日，公司2011年年度股东大会审议通过《2011年度利润分配方案》，以公司现有总股本120,000,000股为基

数，向全体股东每10股派3元人民币现金（含税；扣税后，个人、证券投资基金、QFII、RQFII实际每10股派2.7元；对于QFII、

RQFII外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）；同时，以资本公积金向全体股东每

10股转增7股。分红转增前本公司总股本为120,000,000股，分红转增后总股本增至204,000,000股。本次利润分配方案已经2012

年4月10日股东大会批准通过，并于2012年4月24日实施完成。上述公积金转增股本事项已完成了相关工商变更登记手续。

股份变动的过户情况

不适用

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

不适用

北京拓尔思信息技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

30

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

北京信科互动科

技发展有限公司
68,062,500 0 47,643,750 115,706,250 首发限售承诺 2014-06-15